phố Linh Đường, phường Hoàng Kiệt, thành phố Hà Nội).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Lương Minh Hưng, địa chỉ: ấp Mỹ Lợi, xã Hiệp Hưng, thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Lương Minh Hưng có trách nhiệm trả cho Ngân hàng chính sách xã
hội tổng số tiền là 86.126.745 đồng (tám mươi sáu triệu một trăm hai mươi sáu
nghìn bảy trăm bốn mươi lăm đồng), trong đó nợ gốc là 70.000.000 đồng (bảy
mươi triệu đồng), nợ lãi là 16.126.745 đồng (mười sáu triệu một trăm hai mươi
sáu nghìn bảy trăm bốn mươi lăm đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày hòa giải (18/02/2025), ông Lương Minh

Hưng còn phải trả lãi cho Ngân hàng chính sách xã hội theo sổ vay vốn và giấy đề

nghị vay vốn kiêm phương án sử dụng vốn vay có mã món vay

6600000720187782 ngày 12/4/2021 và mã món vay số 6600000722367869 ngày